平成 27年 1 月 13 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   さ い か 屋

代 表 者 取 締 役 社 長 兼

社 長 執 行 役 員  岡本 洋三

  (コード番号 8254 東証第 2部)

問 合 せ 先  取締役専務執行役員

経 営 企 画 部 長 友成 直雄

(TEL 044－211－0375)

さいか屋川崎店（サテライト型店舗）の開設について

当社は、平成 27年 1月 13 日開催の取締役会において、さいか屋川崎店（サテライト型店舗）

の開設を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 店舗開設の趣旨

平成 26年 4 月 10 日に開示しましたとおり、さいか屋川崎店は平成 27年 5 月 31 日をもって

営業を終了いたします。同年 6月 3日(水)より川崎日航ホテルテナントゾーンに、川崎店をご

利用いただいておりましたお客様に引き続きご愛顧いただけます様、新たな店舗形態として川

崎店（サテライト型店舗）を開設いたします。

2. 開設する店舗の概要

店舗名称 さいか屋川崎店（サテライト型店舗）

出店場所 神奈川県川崎市川崎区日進町 1 川崎日航ホテル 3階

店舗面積 約 260 ㎡

営業時間 午前 10 時～午後 7時

定休日 川崎日航ホテルテナントゾーンの定休日に準じる

営業内容
中元歳暮ギフト・学生服・婦人服等の販売

官庁外商による外商活動

3. 日程

取締役会決議日 平成 27年 1 月 13 日

営業開始日 平成 27年 6 月 3日（水） 予定

4. 業績に与える影響

平成 27年 2 月期の業績に与える影響はありません。平成 28 年 2月期の業績見通しについ

ては、現在精査中であります。同年度の業績予想につきましては、平成 27 年 2 月期の決算発

表時に公表する予定です。

以上